

Uudenmaan Ajokoirayhdistys – Nylands Stövarförening ry

Jäsentiedote 23.1.2025



Hyvä Jäsen!

Tämä on tiedote sinulle Uudenmaan ajokoirayhdistyksen toiminnasta, menneistä sekä tulevista tapahtumista. Luethan tiedotteen huolella ja ota yhteyttä matalalla kynnyksellä yhdistyksen hallitukseen, mikäli sinulla on kysyttävää tai ehdotuksia.

Vuosikokous 2025

Vuosikokous pidetään **keskiviikkona 12.3.2025** Mäntsälän St1 asemalla. Viralliset kutsut ja kokousmateriaali (Kokouksen esityslista, vuoden 2025 budjettiesitys ja toimintasuunnitelma) tulevat viimeistään 28.2.2025 jäsenille. Kokoukseen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Kokous pidetään paikanpäällä, eikä siihen ole mahdollisuutta osallistua etänä. Yhdistys tarjoaa kokoustarjoilut.

Vuosikokouksessa jaetaan tunnustukset jäsenten merkkipäivistä, sekä palkitaan Vuoden ajokoirahenkilö ja uudet käyttövaliot.

Onko koirastasi tullut käyttövalio Uudenmaan alueella? Palkitsemme uudet käyttövaliot vuosikokouksessa, ilmoita 15.2.2025 mennessä hallitukselle.

Onko sinulla tai ajokoirakaverillasi vuoden koira? Kaipaamme vuoden koiran valintaa varten ehdokkaita! Kotisivuilta löytyy säännöt vuoden koiravalintaa varten:

[uayvuodenkoirasääntö \(1\).pdf](#)

Kennelpiiriin etsitään ajokoirajaoston koollekutsujaa

Oletko kiinnostunut edustamaan ja viemään eteenpäin ajokoiraharrastuksen asioita Kennelpiirissä? Oletko sosiaaliset taidot omaava ja haluat yhdessä kehittämisen viedä asioita eteenpäin? Etsimme uutta ihmistä edustamaan piiriin - jos olet kiinnostunut tehtävästä, ota yhteyttä hallitukseen. Kennelpiirin hallituksen työ on erittäin tärkeää harrastuksen säilymisen vuoksi.

Kotisivujen ylläpito ja uutisia tapahtumista

Oletko kiinnostunut päivittämään yhdistyksen kotisivuja? Etsimme jäsenistä henkilöä, joka olisi valmis kirjoittamaan uutisia kotisivuille. Jos olet kiinnostunut tehtävästä, ilmoittaudu hallitukselle!

Olemme tallentaneet hallituksen kokouksissa tehdyt päätökset kotisivuille jokaisesta pidetystä kokouksesta 2024, ja löydät ne kotisivuilta kohdasta

<https://www.uudenmaanajokoirayhdistys.fi/hallituksen-toiminta/>

Jäsenasiat

Olemme päivittäneet jäsenrekisterin viime vuoden aikana. Usealta jäseneltä puuttuu edelleen sähköposti, ja olisi ensiarvoisen tärkeää saada tietoa jäsenille sähköpostitse. Olkaa ystävällisiä, ja toimittakaa puuttuvat sähköpostiosoitteet yhdistyksen puheenjohtajalle tai sihteerille.

Jäsenmaksu pysyy vuonna 2025 entisellään, joka on päätetty vuoden 2024 vuosikokouksessa. Muutamille jäsenille on on lähtenyt vuoden 2025 jäsenmaksu, ja loppuille vuoden 2025 jäsenmaksu lähetetään kevään 2025 aikana.

Tulevat kokeet ja kurssit ensi kaudella

Hallitus on päättänyt järjestää **AJOK piirimestaruuskokeet perjantaina 3.10.2025 Uudenmaan alueelle**, sekä **KEAJ piirimestaruuskokeet perjantaina 14.11.2025**.

Hallitus on päättänyt hakea **koko kauden kokeita, sekä kursseja**, jolloin samalla hakemuksella voimme järjestää joustavasti kokeita kauden aikana, sekä tarvittavia kursseja toukokuun alusta vuoden loppuun asti. Hallitus on päättänyt hakea koko kauden kokeet ja kurssit kettu- ja jänispuolelle. Niin Palkintotuomarikursseja kuin koetoimitsijakurssejakin varten.

Tulevia tapahtumia:

Etelän lohkon kokous pidetään Sunnuntai 9.3.2025 Tallukassa (Vääksyssä).

Ryhmänäyttely 2.8.2025 Mäntsälässä. Talkooväkeä kaivataan ainakin näyttelykehien kasaamiseen ja purkamiseen, sekä liikenteen ohjaukseen.

Ajokoirapäivä lauantaina 9.8.2025 Soltilan majalla. Onko sinulla toiveita tai ehdotuksia ajokoirapäivään? Kerro – otamme ideat mielellään vastaan!

Vuosi 2024

Loppuun vielä lyhyt summaus vuodesta 2024. Vuosi oli oikein onnistunut Ajokoirayhdistyksen kannalta. Järjestimme onnistuneesti vuosikokouksen, Ajokoirapäivän Soltilan majalla elokuussa sekä onnistuneita kokeita ajokaudella.

Uudistimme kotisivut sekä päivitimme jäsenrekisterin uuteen järjestelmään ajan tasalle.

Kiitos lämpimästi kaikille yhdistyksen jäsenille, toivomme hyvää ajokautta ja onnistumisia kokeisiin koko jäsenistölle ja koirille!

Terveisin hallitus

Jenni, Tapio, Pirkko, Sampo, Rauno, Tom ja Emmi

